



## ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>26948</b>
<b>FECHA</b>
14/07/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	<b>Regimen Fiscal:</b>	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	<b>Fecha y Hora de Certificación:</b>	2021-07-14T15:48:41
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	<b>Serie:</b>	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	<b>Condición de Pago:</b>	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	<b>Uso CFDI:</b>	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
6	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	150.00	Kilogramo	\$28,551	\$4,239.82
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	678.37
68	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	1,700.00	Kilogramo	\$28,551	\$48,051.33
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	7,688.21
200	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	5,000.00	Kilogramo	\$28,551	\$141,327.45
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	22,612.39
6	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	150.00	Kilogramo	\$34,432	\$5,164.80
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	826.37

**Total unidades:** 7,000.00

<b>Importe con Ietra</b>
DOSCIENTOS TREINTA MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 75/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$ 198,783.41
<b>Descuento</b>	\$ 1,955.74
<b>16% I.V.A.</b>	\$ 31,805.35
<b>Total</b>	\$ 230,588.75

Referencia OC: VHS566

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

<b>Este documento es una representación impresa de un CFDI</b>	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
<b>Serie del Certificado del emisor</b>	00001000000401563045
<b>Folio Fiscal</b>	7FA2A795-BB61-467F-9664-EAFE04EC334F
<b>No. de serie del Certificado del SAT</b>	00001000000505600468
	2021-07-14T15:48:41

FIRMA DE CONFORMIDAD

<b>Sello digital del CFDI</b>	
gaqLvtwcP+jKjJ94EcEXFKs5MbMMcWVY0uyf1Xd5Jh3DL0UWV0oOyIAtPMHlcvRWv8X9Th0fxZ7nU9a40b/J3VNmKF2hQ/i3UmiFm1F36nZCLFwj8QMyOUiy53HB70YIFJHFdMtwRdz0jS2jekVJ1y5C40Ca57g4iYLw86iqEZxPHsvN3yESiLS938/g3VS/HGgn5XmPUdgN73fWfqowd6V9FSR950t+V+2OcBwfOUMQhhVQacSzewT+z0JCLs1qpEEvdWdJtjnEKS07c8	

<b>Sello del SAT</b>	
OczLLs7tQOIIU3kc7tS9dXj+AQWpm2X/6B1+Vi3z4zkUC1iAB956gjN8u9/e6SUP/MqtD5LjYOUdUmplovamwRzopIE9YFId4OwWBly1P9fn2Ag/DauVo7fPo/ucP5uWocVXIG046ypRK0zo7hHLSx8vCxCWrmWU9vg32nMkJFqs4PESyZ8EghTmRRbAuebZIIA+B4EroKQT55PGIPhe22MaZUGOILS0XyRRUMb9SA60HOSDF89OZ2GLwweHteH6mpdCs4X7Z9JH9XNhvV5d1L4egDpYQYNFP1VO3R73rvoY/q+e6CYdHxNnRVF9br4OBM89f4/eaQpkf7+t7Rvw==	



<b>Cadena original del complemento del certificación digital del SAT</b>	
?  3.3 A 26948 2021-07-14T15:48:19 03 00001000000503203209 200739.15 1955.74 MXN 230588.76  PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 150.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 28.551000 4282.650000 42.826000 4239.824000 002 Tasa 0.160000 678.371840 47121701 1700.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA	